Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Química

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 22 sala 12 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4334

EDITAL NO 003/2008-DQI

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 17/03/2008.

Keite Daiane F. Freitas Moreira

 O Professor Doutor Edgardo Alfonso Gómez
Pineda, chefe do Departamento de Química do
Centro de Ciências Exatas da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e,

Considerando a Resolução no 027/97-COU;

Considerando o Concurso Público para Professor Não Titular, para a área de

conhecimento Ensino de Química, aberto através do Edital no 014/2008-PRH.

TORNA PÚBLICO:

 I – A data, horário e o local para a realização da prova escrita do

Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná

para o quadro de servidores da Universidade Estadual de Maringá, para a(s) área(s) de

conhecimento pertinente(s) a este Departamento:

Área de conhecimento: Ensino de Química
Data: 10 de abril de 2008
Horário: 08h30min
Local: bloco 25 – sala 05 – Campus Universitário / UEM

Maringá, 17 de março de 2008.

Prof. Dr. Edgardo Alfonso Gómez Pineda
Chefe de Departamento de Química